Znak sprawy: DZP-271/3-1/2017
Brzesko 09.02.2017 r.
Odp. 1

Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, znak sprawy: DZP-271-3/2017

W odpowiedzi na zapytania wykonawców, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 

Dotyczy: Zadanie nr 3 Dezynfekcja rąk, pola operacyjnego i skóry.

Pozycja 1. Czy zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający alkohole, czwartorzędowe związki amonowe (QAV), oraz kwasy organiczne (min, trzy substancje aktywne z różnych grup chemicznych). Bez zawartości chlorheksydyny i pochodnych fenolowych, pH 5,0-5,5 posiada substancje nawilżające i pielęgnujące, łagodny dla skóry rąk. Posiada pozytywną opinię kliniczną IMiDz. Spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Herpes). Produkt leczniczy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 2
Dotyczy: Zadanie nr 3 Dezynfekcja rąk, pola operacyjnego i skóry.
Pozycja 2. Czy zamawiający dopuści preparat do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk na bazie syntetycznych składników, bez zawartości mydła, posiadający doskonałe właściwości myjące, łagodny dla skóry na bazie nowoczesnego tenzydu APG (alkilopoliglikozyd). Wartość pH ok. 5,0. Preparat kompatybilny z preparatem do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3

Pozycja 3. Czy zamawiający dopuści emulsja oleju w wodzie przeznaczona do wrażliwej i narażonej na zniszczenie skóry o działaniu nawilżającym i ochronnym. Zawiera wosk pszczeli i olejki pielęgnujące, które regulują stopień wilgotności skóry oraz jej natłuszczenie. Preparat kompatybilny z produktami do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji oraz mycia rąk?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4

Wzór umowy par. 6 ust. 9. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "(...), Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania dostaw" poprzez zapis: "(...), Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5

Wzór umowy par. 10 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % wartości umowy określonej w par. 6 ust. 1" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6

Wzór umowy par. 10 ust. 1 lit b) i lit c). Prosimy o zmian zapisu: "(...) w wysokości 5 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...)". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7
Zadanie nr 9 poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany preparat musi znajdować się na liście referencyjnej wyłącznego dystrybutora myjni typoszeregu  CYW firmy Choyang Medical Industry.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8
Zadanie nr 9 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie preparatu wymagającego zastosowania aktywatora i aktywacji o czasie działania wynoszącym 5 minut.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9
Pakiet 4 pozycja 2

Prosimy o potwierdzenie, że w trzeciej części pozycji 2 Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu 
o pojemności 50ml z atomizerem.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga pojemności 50 ml. Nastąpiła pomyłka.
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